96 11 00

Tellus aucneHcep a3apo305bLHOro
OCBeXuTtesns Bo3ayxa, oenbin

Tellus ancneHcep ANs a3po30SIbHOrO OCBEXMTENSI BO34yXa NPOCT B
06Cny>XMBaHUM 1 OTNNYHO BMUCHLIBAETCS B M0G0 AM3aiH TyaneTHON
KOMHaTbl. Bnarogaps nporpammnpyembiM pexxumam pacnbineHUs
BO3MOXHO UCMOMb30BaHNE B TyaneTHbIX KOMHaTax pasHoi nnowaaw.

e KOMMakTHbIN 1 NOPTaTUBHbLIN

e Kopnyc BbINOMHEH 13 nepepabatbiBaemMoro matepuana

e PaboTtaet oT 2x 6atapeek AA

e MHAOMKaTOp HU3KOro 3apsiga CUrHanmsmpyeT o HeobxoanMoCTn 3ameHbl 6aTapen

e [MBKM pexnm NporpammMMpoOBaHNSA B COOTBETCTBUMN C MHAMBUAYANbHBIMU
notpebHoctamu: 30, 45, 60 unm 90 gHen

e bbicTpas nepesanpaBka

e [logoepxuBaeT CBEXECTb KPYriible CYyTKM



[aHHble o n poAaykKTte

Cuctema Marepuan

AF1 Mnactuk

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

OnvHa

60mMm

NoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

4670199857998

KapToH

260 rp

70 Mm

195 mm

93 MM

240 p

1,27 om®

CoBmecTUMBbIE N POAYKTbI

Telus®
&
61 1600
611600
Tellus
A3p030MbHbIN
ocBEXUTENb
BO37yXa,

LMTPYCOBbI apoMaT

611601

Tellus

A3p030MbHbIN
ocBEXUTENb
BO3AyXa,
Tponuyeckuii apomat

WunpuHa

76MMm

BbicoTa

175Mm

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199858063

KapTtoH

30(30CON)

7,8 kr

235 mm

410 mm

490 Mm

7,2 xr

47,21 am®

811602

L g

611601

Tellus
A3p0301bHbI
OCBEXUTENb
BO3AyXa,
LIBETOYHbI apomaT

LBet

Benbin

Mannet
(PAL) E22

4670199858919

900(30 TRP)

282,8 kr

1200 mm

2313 mm

800 mm

235,2 kr

2,22 m®



