



96 11 00

Tellus диспенсер аэрозольного освежителя воздуха, белый

Tellus диспенсер для аэрозольного освежителя воздуха прост в обслуживании и отлично вписывается в любой дизайн туалетной комнаты. Благодаря программируемым режимам распыления возможно использование в туалетных комнатах разной площади.

- Компактный и портативный
- Корпус выполнен из перерабатываемого материала
- Работает от 2x батареек АА
- Индикатор низкого заряда сигнализирует о необходимости замены батареи
- Гибкий режим программирования в соответствии с индивидуальными потребностями: 30, 45, 60 или 90 дней
- Быстрая перезаправка
- Поддерживает свежесть круглые сутки

Данные о продукте

Система	Материал	Длина	Ширина	Высота	Цвет
AF1	Пластик	60мм	76мм	175мм	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E22
Штрих-код	4670199857998	4670199858063	4670199858919
Упаковочный материал	Картон	Картон	
Штуки	1	30(30CON)	900(30 TRP)
Вес брутто	260 гр	7,8 кг	282,8 кг
Длина	70 мм	235 мм	1200 мм
Высота	195 мм	410 мм	2313 мм
Ширина	93 мм	490 мм	800 мм
Вес нетто	240 гр	7,2 кг	235,2 кг
Объем	1,27 дм ³	47,21 дм ³	2,22 м ³

Совместимые продукты



611600
Tellus
Аэрозольный
освежитель
воздуха,
цитрусовый аромат



611601
Tellus
Аэрозольный
освежитель
воздуха,
тропический аромат



611601
Tellus
Аэрозольный
освежитель
воздуха,
цветочный аромат